
گزارش
رأس پر خون

در وصف آقا امام حسین)ع(

عشق را معنا کنم با یک کلام آن هم حسین
مرد را معنا کنم با یک کلام آن هم حسین

درد را درمان کنم با یک کلام آن هم حسین
غصه را پایان دهم با یک کلام آن هم حسین

زینب خونین جگر با صد نوا گوید حسین
خواهری در زیر لب در نینوا گوید حسین

ساقی  دشت  بلا عباس  هم گوید  حسین
کودک شش ماهه در گهواره هم گوید حسین

اکبر رعنا جوان در قتلگه گوید حسین
یک سه ساله دختری در کربلا گوید حسین

شهسوار لا فتا مولا علی)ع( گوید حسین
مادری پهلو شکسته با نوا گوید حسین

رأس پر خون شهیدان روی نی گوید حسین
کودکی با گوش پاره دم به دم گوید حسین

خون دل خورد خواهری از بس که آن شمر لعین
حتک حرمت می نمود بر جسم بی جان حسین

آسمان کربلای پر بلا گوید حسین
خاک کوی کربلا تا به ابد گوید حسین

غم مخور ای زینب غمدیده از بهر حسین
چون که ختمی مرتبت هم با خدا گوید حسین

قاسم وعبدالله هم ، جان سوز می گویند حسین
مرغکان آسمان با ناله می گویند حسین

از ازل تا به ابد پیر و جوان گویند حسین
آن خدای آسمانها و زمین گوید حسین

مهدی )ع( صاحب زمان هم با نوا گوید حسین
هر زمان و هر مکان»سیرنگ«گوید یا حسین

خادمان درگه ات در هر زمان گویند حسین

ترنم احسای

گام درمسیرِ بهشت 
)قسمت دوم(

علی کلانتری   خیل عظیمی از ایرانی هــا در فرودگاه نجف منتظر بودند که 
پاسپورت خودشــان را دریافت کنند و با یکی از وسایل نقلیه حاضر در فرودگاه 
نجف خودشان را به مســر پیاده روی برسانند و از آنجا سفر معنوی خودشان را 

آغاز کنند. 
با اینکه روزهای آخر شــهریور ماه در ایران هــوا رو به خنکی می رفت، نجف به 
شــدت گرم بود و با اینکه حتی ساعت از 9 شب هم گذشته بود گرمای هوا بیداد 
می کرد. با همســفر و همکارم خودمان را به نمازخانه ای رســاندیم که همگی از 
فرط خســتگی به خوابی عمیق فرو رفته بودند. چندین کولر گازی روشــن بود و 
هوا به شدت بابِ دل بنده؛ کوله پشتی را بالشت کردم و قصد کمی استراحت، در 
فاصله ای کمتر از 10 دقیقه به خواب عمیق فرو رفتم و حتی خواب هم دیدم! در 
گیرودار و درگیری در خواب بودم که بدترین اتفاق ممکن را تجربه کردم. رگ پای 
راســتم گرفت و از خواب پریدم. چه درد وحشتناکی بود، نگران این بودم که درد 
ماندگار باشد و در راهپیمایی ما در مسیر اصلی پیاده روی اختلال ایجاد کند. بعد 
از تجربه آن درد وحشــتناک دیگر خوابم نبرد، با خانواده تماس گرفتم و جویای 
احوالشان شدم. نگاهی به ساعت کردم ساعت یازده شب بود و با این حساب هنوز 
پروازِ همکاران از ایران بلند نشــده بود. به شدت احساس تشنگی کردم، بوفه ای 
در فــرودگاه بود بــرای خرید آب معدنی به آنجا مراجعــه کردیم. دو آب معدنی 
برداشتیم، آمدیم حساب کنیم فروشنده به ایرانی گفت پنجاه هزار تومان! این در 
حالی بود که قیمت همان دو آب معدنی در ایران حدودا 10 هزار تومان می شــد. 
از آنجایی که به شدت احساس تشنگی می کردیم به خرید یک آب معدنی راضی 
شــدیم و همان را به دو نیم تقسیم کردیم. از همکارم که تجربه این سفر معنوی 
را داشت پرسیدم که آیا اینجا قیمت ها همینگونه چندین برابر ایران است؟ پاسخ 
داد نه و از این به بعد ما زیاد به خرید نیاز نداریم و از فردا همه چیز رایگان است. 
غذا و آب و هرچه که بخواهیم هست و اصلا نیازی نیست دست در جیبمان کنیم. 
ساعت از دوازده شب گذشته بود که رفقا و همکاران از ایران رسیدند. اینکه چند 
آشنا را در کشــور غریب می دیدیم حس خوبی بود. قرار شد با کرایه کردن یک 
ماشــین به خانه یکی از اقوامِ همکاران برویم. از چند نفر پرس و جو کردیم و در 
نهایت یک ماشــین را برای رفتن اجاره کردیم و اگر اشتباه نکنم برای یک مسیر 
کمتــر از 20 کیلومتر به پول ایران حدود 800 هزار تومان پرداخت کردیم. حالا 
یا مشــکل از پول ما و کم شــدن ارزشش بود یا اینکه آنها دولا پهنا با ما حساب 

می کردند. بگذریم، بعد از حدود چهل دقیقه به مقصد رسیدیم. 
چراغ های منزل همه خاموش بود حدودا ساعت 2 بعد از نیمه شب بود و طبیعی 
که همه خواب باشند، با یکی از همکاران که از چند شب قبل و زودتر از تیم ما 
به آنجا رفته بود تماس گرفتیم و بعد از چند دقیقه در منزل به روی ما باز شــد. 
معماری عراقی، سقف گنبدی شــکل، حیاطی پر از کبوتر و تختی سنتی توجه 
من را جلب کرده بود. از در که وارد شــدیم خنکیِ اتاق حس و حال عجیبی به 
ما داد. از قبل چون خبر داشــتند که ما این ساعت می رسیم برایمان رختخواب 
تمیز پهن شده بود و بالای هرکدام از رختخواب ها یک بطری آب معدنی گذاشته 
بودند. خیلی مرتب، لباس ها را که عوض کردیم و آبی به دســت و رویمان زدیم 
برای خوابیدن آماده شــدیم؛ هنوز پتو را روی خودمان نکشــیده بودیم که درب 
اتاق زده شد. میزبان با سفره و سینی در دست اشاره کرد که کمی رختخواب را 

جمع کنیم که بتواند ســفره را برای آوردن غذا پهن کند. هاج و واج مانده بودیم 
که الان وقت خواب است و این بندگان خدا به جای آماده کردن غذا برای ما باید 
در خواب ناز باشــند. داشت باورم می شد که تعریف هایی که از میزبانی عراقی ها 
در ایام اربعین واقعیت دارد. ســفره را که پهن کردند به رسم ادب قصد داشتیم 
که گوشه ای از کار را بگیریم و به میزبان در آوردن سینی های غذا کمک کنیم. با 
ایما و اشــاره به ما فهماند که شما میهمان هستید و حق ندارید به چیزی دست 
بزنید شما فقط بنشینید و غذا میل کنید. ساعت تقریبا سه بعد از نیمه شب بود 
که سفره پر شــده بود از غذاهای رنگارنگ و نوشیدنی های متنوع؛ عجیب بود و 

واقعاً باورم نمیشد این سطح از میهمان نوازی. 
بعد از خوردن غذا ســعی کردیم چند ساعتی را بخوابیم، قرار شده بود صبح زود 
بعد از زیارت مرقد امام علی )ع( به ســمت مسیر راهپیمایی حرکت کنیم و سفر 
پر ماجرای خود را آغاز کنیم. چشمم را که باز کردم فضا کاملا برایم ناآشنا بود، 
پس از چند ثانیه دوزاری ام افتاد که کجا هستم. مانند شام شب گذشته، میزبان 
با ســفره ای کامل از صبحانه از ما پذیرایی کرد. صبحانه مفصلی خوردیم و قصدِ 
حرکت کردیم. بعد از کلی گشــتن در کوله پشــتی، خنک ترین و راحت ترین 

لباس را انتخاب کردم و به سمت مرقد حضرت علی )ع( حرکت کردیم.
از آنجایی که فاصله منزلی که در آن شــب را گذراندیم تا مرقد بســیار طولانی 
بود، از کنار جاده ماشــینی را اجاره کردیم که هرچه زودتر به حرم برسیم. ونی 
که اجاره کرده بودیم بی شــباهت به ماشین هندی ها نبود. انگار برای دقایقی در 
ســینمای بالیوود زندگی کردم. با اینکه ماشــین »زه وارش« در رفته بود ولی با 
چنان ســرعتی راه خود را از میان دیگر ماشــین ها باز مــی کرد که باورکردنی 
نبود. چیزی که بســیار توجهم را جلب کرد عدم توجه اکثر رانندگان به قوانین 
راهنمایــی و رانندگی بود. اکثر جاده ها فاقد خط کشــی و علائم راهنمایی بود و 
رانندگان با ســرعت عجیب و غریب و بدون احتیاط رانندگی می کردند. با اینکه 
عاشق سرعتم ولی راستش را بخواهید در لحظاتی واقعا از سرعت و بی احتیاطی 

راننده ترسیدم و اشهد خودم را خواندم.

بعد از طی مسافتی تقریبا طولانی به حوالی حرم حضرت علی رسیدیم و از آنجا 
بــه بعد را باید پیاده می رفتیم. ضربان قلبم بالا رفته بود، قرار بود بعد از ســی و 
دو ســال برای اولین بار حرم مولا را از نزدیک ببینم. در مســیر پیاده ای که به 
حرم ختم می شــد، بافت شهری نجف اشــرف توجهم را جلب کرد. کوچه هایی 
بی نظم و خاکی، خانه هایی بدون معماری که به خرابه بیشتر شبیه بود، سیم های 
برقی که به تعداد زیاد بر روی پشــت بام خانه ها خودنمایی می کرد، همه و همه 
باعث شــده بود که نجف اشرف، شــهری که حضرت علی )ع( در آن دفن شده 
بود و مقصد بسیاری از شــیعیان جهان است و سالانه میلیون ها زائر به آن سفر 
می کنند، بیشتر شبیه روستا و خرابه به نظر برسد. تأسف خوردم و به خود بالیدم 
که حداقل در کشــور خودمان از این خبرها نیست و همه چیز سر جایش است. 

دلشان خوش بود که ماشین های آنچنانی دارند. 
در مســیر پیاده روی تا نرســیده به حرم مطهر اکثر موکب ها برپا شده بود و به 
زائران خدمت رســانی می کرد.  از شــربت و شیرینی گرفته تا کباب و جوجه و 
قیمــه نجفی و هرچه که دلتان بخواهد.  به معنــای واقعی کلمه با اینکه داخل 
شهر نجف مســیر پیاده روی اربعین نبود آنقدر موکب و خدمت رسانی زیاد بود 
که باورش برای زوار ســخت بود. وارد یکی از خیابان ها شدیم، بعد از کلی پیاده 
روی و طی مســیر، حرم حضرت علی از دور نمایان شد، برای نخستین بار از روز 
گذشته که حرکت کردیم تا وقتی که آن صحنه را دیدم خستگی را از یاد بردم. 
تصویر زیبایی بود، همیشــه این قاب را در فیلم ها و تصاویر ضبط شده می دیدم 
و واقعا هیچوقت تصور نمی کردم یک روز طلبیده شــوم و به نجف بیایم.  عجیب 
حس و حال خوبی داشتم، چقدر باشکوه بود در عین حال محزون و دلگیر؛ شاید 
مظلومیت و نوع شهادت حضرت علی)ع( روی اتمسفر مرقد ایشان تأثیر گذاشته 
بود. خیابان های منتهی به حرم آنقدر شــلوغ بود که جایی برای سوزن انداختن 
پیدا نمی کردیم. با دوستان و تیم قرار گذاشتیم که به دلیل همراه داشتن وسایل 

و تجهیزات، نوبتی به زیارت برویم. 
ادامه دارد...
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متن آگهی مزایده 
آگهــی مزایده مال غیر منقول ســندذمه پرونده اجرائــی ۱۴۰۱۰۴۰۲۹۱۱۵۰۰۰۰۷۳ 

بایگانی ۱۴۰۱۰۰۰۸۰ 
میزان ســه دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه پلاک ثبتی شماره ۱ 
فرعــی از ۳۳۵۱ اصلی بخش ۰۱ ناحیه ۰۰ به مســاحت )۱۵۲/۸( صد و پنجاه و دو متر 
و هشــتاد دسیمتر مربع حوزه ثبت ملک شاهرود اســتان سمنان پلاک ثبتی یک فرعی از 
سه هزار و سیصد و پنجاه و یک اصلی بخش یک ثبتی )شاهرود واقع در شاهرود خیابان 
۲۲ بهمــن روبروی بازار کوچه پاســاژ محمدی مورد مالکیت آقای ســعید رحیمی نام :پدر 
غلامحســین تاریخ تولد ۱۳۶۵/۰۲/۰۸ شــماره ملی: ۴۵۹۲۲۵۸۷۷۰ شماره شناسنامه 
۴۵ برابر دادنامه ۱۸۸۱۲۹۰ ۱۵/۱۲/۱۴۰۱ صادره از شعبه ۵ دادگاه عمومی شاهرود 
و دادنامه شماره ۱۴۱۷۳۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ صادره از شعبه هشتم دادگاه تجدید 
نظر اســتان ســمنان و دادنامه شــماره ۱۲۸۰۳۴۹ مورخ آبانماه ســال ۱۴۰۱ صادره از 
شــعبه پنجم دادگاه عمومی شاهرود مبنی بر تایید و وقوع بیع مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۴ فی 
مابین آقای ســعید رحیمی و آقای جواد شــاطری و تفکیــک و تنظیم صورتمجلس تفکیکی 
پلاک مذکور و الزام به تنظیم ســند رسمی یکباب مغازه تجاری به مساحت عرصه و اعیان 
۵۱ متــر مربع در طبقــه همکف از پلاک۱ /۳۳۵۱ بخش یک ثبتی شــاهرود مقرر شــده 
باقیمانده پلاک به مســاحت حدود ۱۰۱/۸ متر مربع قیمت گذاری به نرخ کارشناسی روز 
گردد و همانطور که توضیح داده شــده واحد قســمت غربی طی یک فقره قولنامه به آقای 
جواد شــاطری واگذار شده است و باستناد دادنامه مرجع قضایی در قیمت گذاری جدید 
حذف و کســر می گرد که حســب تقاضای زوجه به اســتناد اجرائیه سند ازدواج : شماره 
ســند : ۱۷۵۸ ، تاریخ سند : ۱۳۸۸/۰۸/۱۴ ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج 
شــماره ۳۲ شهر شــاهرود اســتان ســمنان زوجه تقاضای وصول مهریه به میزان تعداد 
سیصدوســیزده ســکه طلای تمام بهار آزادی و هزینه یک سفرحج عمره مفرده که برذمه 
زوج عندالمطالبه میباشــد را نموده اســت که علت عدم پرداخت بدهی توسط زوجه منجر 
به صدور اجرائیه گردیده است و پرونده اجرائی ۱۴۰۱۰۴۰۲۹۱۱۵۰۰۰۰۷۳ بایگانی 
۱۴۰۱۰۰۰۸۰ له متعهد له )زوجه( : - وحیده الســادات حســینی نام :پدر سید محمود 
تاریخ تولد ۱۳۶۴/۱۱/۱۹ شــماره ملی: ۴۵۹۲۲۳۳۶۱۱ شــماره شناســنامه: ۴۰۲ به 

نشانی شاهرود زینبیه کوچه هراتی بن بست اول آخر کوچه طبقه دوم 
متعهد )زوج( : 

ســعید رحیمــی نــام پــدر غلامحســین تاریــخ تولــد ۱۳۶۵/۰۲/۰۸ شــماره ملی 
۴۵۹۲۲۵۸۷۷۰ شماره شناسنامه ۴۵ به نشانی شاهرود میدان قیام بلوار آزادی کوچه 
۱۹ پلاک ۷ تشــکیل گردیده و پس از ابلاغ اجرائیه به درخواســت بســتانکار پلاک مورد 
مزایده بازداشــت گردیده اســت که ســند مالکیت به نام مدیون صادر گردیده اســت و 

محدود به حدود ذیل می باشد 
یک قطعه ملک طلق به پلاک ثبتی شــماره ۱ فرعــی از ۳۳۵۱ اصلی بخش ۰۱ ناحیه 
۰۰ به مســاحت )۸. ۱۵۲( صد و پنجاه و دو متر و هشــتاد دســیمتر مربع با شماره دفتر 
بازداشتی الکترونیک ۱۲۸ ۱۴۰۱۰۵۸۲۹۰۱۰۰۰۰ ، توضیحات ملک به حدود شمالا پی 
است بطول ۰۰ ۱۲دوازده متر به کوچه تعریضی به عرض شش متر شرقا در دو قسمت 
اول پی مشــترک بطول )۹/۶۴( نه متر و شــصت و چهار سانتیمتر به شماره دو فرعی از 
سه هزار و سیصد و پنجاه و یک اصلی دوم پی مشترک بطول )۳/۰۰( سه متر به شماره 
ســه فرعی از ســه هزار و ســیصد و پنجاه و یک اصلی جنوبا پی اســت بطول )۱۲/۰۱( 
دوازده متر و یک سانتیمتر به کوچه تعریضی به عرض شش متر :غربا پی مشترک بطول 
۸۵ .۱۲ دوازده متر و هشــتاد و پنج سانتیمتر به سه هزار و سیصد و پنجاه و یک اصلی 
مشــخصات مالکیت مالک خانم / آقای سعید رحیمی شماره ملی ۴۵۹۲۲۵۸۷۷۰ نام پدر 
غلامحســین مالک ســه دانگ مشــاع از شــش دانگ عرصه و اعیان متن ســهم سه دانگ 
مشاع از ششدانگ دارای سند مالکیت المثنی با شماره چاپی ۵۸۶۹۳۹سری ب سال۰۰  
برابر نظریه هیات کارشــناس وارده شماره ۳۶۱۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ پرونده کلاسه 
۱۴۰۱۰۰۰۸۰ موضوع درخواست خانم وحیده السادات حسینی علیه آقای سعید رحیمی 
که مقرر گردید هیات کارشناســی منتخب جهت ارزیابی پلاک ثبتی یک فرعی از سه هزار 
و سیصد و پنجاه و یک اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور واقع در بخش یک ثبتی 
شــاهرود به مساحت ۱۵۲/۸۰ متر مربع پس از مطالعه پرونده نسبت به بازدید از ملک 
و توصیف اجمالی وضعیت ملک، نام متصرف و نوع تصرف و مســتندات و شرایط تصرف، 
در صــورت تصــرف غیراز مالک اقدام و نظریه کارشناســی خود را بــه آن واحد گزارش 
نمایند . گزارش و نظریه کارشناســی پس از بررســی لازم در مورد وضعیت و کیفیت آن 
به شــرح ذیل ایفاد می گردد : ملک مورد بحث ششــدانگ عرصــه و اعیان برابر تصاویر 
مدارک ارائه شــده با استناد ســند تک برگی به شماره سریال ۵۸۶۹۳۹ سری ) ب ( به 
ســال ۱۴۰۰ و شــماره ۵۸۶۹۳۸ ســری ) ب ( به ســال ۱۴۰۰ به ترتیب صادره به نام 
آقایان سعید رحیمی و وحید رحیمی با سهم هر کدام سه دانگ ، واقع در شاهرود خیابان 
۲۲ بهمن روبروی بازار کوچه پاســاژ محمدی به مســاحت ۱۵۲/۸ متر مربع بوده با حدود 
اربعه :شــمالا پی است بطول )۱۲/۰۰( دوازده متر به کوچه تعریضی به عرض شش متر 
شــرقا در دو قسمت اول پی مشترک بطول )۹/۶۴( نه متر و شصت و چهار سانتیمتر به 
شماره دو فرعی از سه هزار و سیصد و پنجاه و یک اصلی دوم پی مشترک بطول )۳/۰۰( 
ســه متر به شــماره سه فرعی از سه هزار و ســیصد و پنجاه و یک اصلی :جنوبا پی است 
بطــول )۱۲/۱( دوازده متر و یک ســانتیمتر به کوچه تعریضی به عرض شــش متر :غربا 
پی مشــترک بطول )۱۲/۸۵( دوازده متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به سه هزار و سیصد 
و پنجــاه و یک اصلی تعریف میگــردد . ملک مذکور طبق وضعیت موجود دوکله به صورت 
ســه باب مغازه با اســکلت بتنی دارای درب ورودی اتوماتیک شیشــه ای با قاب فلزی و 
حفاظ کرکرهای برقی می باشــد . ارتفاع داخلی مغازهها با وجود ســقف کاذب حدود ۵/۵ 
متر بوده و نمای بیرونی ســنگ تراورتن و کف سرامیک و بدنه رنگ آمیزی و سقف کاذب 
کناف و دارای امکانات اســپیلت، انشــعابات آب ، برق و گاز مســتقل و سایر منصوبات و 
لوازم ساختمانی دیگر میباشد ملک مذکور برابر گواهی پایان کار شماره ۱۴۰۱۲۴۸۹۹۹ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ صادره از شهرداری شاهرود و مندرجات آن از جمله احکام صادره 
شــماره ماده ۱۰۰ قانون شهرداریها به شماره ۲۱۳۵۹ مورخ ۱۳۹۲/۰۳/۰۷ و ۲۹۸۰۱ 
مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۶ مجوز و استفاده تجاری جهت صنوف غیر مزاحم است و عرصه غیر 
قابل تفکیک میباشد ، قید شده است باشد ، قید شده است و به مساحت اعیان ۱۵۲/۸ 
متر مربع احداث گردیده اســت. طبق اظهارات آقای سعید رحیمی واحد قسمت غربی در 
قالب قولنامه ای به آقای جواد شاطری واگذار شده که نامبرده نیز به آقای مهدی پاشایی 
اجاره داده و دو باب مغازه شــرقی متصل به هــم در اختیار آقایان گرگانی و حمامی قرار 
دارد، یــادآور میشــود اگرچه ملک مذکور بصورت ســه باب واحد تجاری اســت لیکن از 
لحاظ ثبتی تاکنون تفکیک نشــده اســت و از لحاظ مالکیت بصورت مشــاع اســت و مقدار 
سه دانگ مشــاع سعید رحیمی به موجب دستور شــماره ۱۴۰۱۰۵۸۲۹۱۱۵۰۰۰۱۷۱ 
مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۸ به نفع واحد اجرای اســناد رسمی شــاهرود بازداشت می باشد و 
برابر دادنامه۱۸۸۱۲۹۰ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ صادره از شــعبه ۵ دادگاه عمومی شــاهرود و 
دادنامه شــماره ۱۴۱۷۳۸ مورخ ۱۳۰۲/۰۲/۰۶ صادره از شــعبه هشتم دادگاه تجدید 

نظر اســتان ســمنان و دادنامه شــماره ۱۲۸۰۳۴۹ مورخ آبانماه ســال ۱۴۰۱ صادره از 
شــعبه پنجم دادگاه عمومی شاهرود مبنی بر تایید و وقوع بیع مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۴ فی 
مابین آقای ســعید رحیمی و آقای جواد شــاطری و تفکیــک و تنظیم صورتمجلس تفکیکی 
پلاک مذکور و الزام به تنظیم ســند رسمی یکباب مغازه تجاری به مساحت عرصه و اعیان 
۵۱ متــر مربع در طبقــه همکف از پلاک ۳۳۵۱/۱ بخش یک ثبتی شــاهرود مقرر شــده 
باقیمانــده پلاک به مســاحت حدود ۱۰۱/۰۸ متر مربع قیمت گذاری به نرخ کارشناســی 
روز گردد و همانطور که توضیح داده شــده واحد قســمت غربی طی یک فقره قولنامه به 
آقای جواد شــاطری واگذار شده است و باســتناد دادنامه مرجع قضایی در قیمت گذاری 
جدید حذف و کســر میگردد و مقرر شــده باقیمانده پلاک که شامل دو باب مغازه شرقی 
متصــل بــه هم ارزیابی گــردد. علی ایحال چناچه پــس از تحریر این گــزارش، مدارک و 
مستندات دیگری ارائه گردد که در نتیجه گیری حاصله موثر واقع شود مسئولیت ناشی 
از هرگونه جعل و مخدوش بودن یا نابرابری مدارک ابرازی با نسخ اصلی و انکار و تردید 
به دلایل یا اســناد ابرازی و ارائه شــده، متوجه ابراز کننده اســناد و مدارک کی باشد و 
مســئولیت اینجانبان به عنوان رســیدگی به آنهــا خارج از حدود و صلاحیت شــمول این 
گزارش اســت. نتیجه گیری و اظهار نظر کارشناســی : با عنایت به موارد صدرالاشــاره و 
به اســتناد تصویر اسناد و مدارک ابرازی بستانکار و اســتماع اظهارات و با لحاظ جهات و 
عوامل موثر در ارزیابی ، مفروض به صحت و اصالت اسناد و مدارک ابرازی و عدم وجود 
هرگونه بدهی از جمله بدون در نظر گرفتن احتساب بدهی احتمالی به شهرداری و سایر 
دیــون مترتب بر ملک و بلامعارض بــودن ملک ملک از هر حیث و فقدان وجود ممانعت و 
معارضــت اعم از مالکیــت اغیار ، وقف و ترهین ، وثیقه و بازداشــت یا توقیف امثالهم و 
مشــاعی بودن پلاک با احتســاب کلیه حقوق مالکانه و جهات موثر در ارزیابی در خصوص 
مالکیــت، ارزش کترشناســی عرصه و اعیان باقیمانده پلاک ثبتــی موصوف دو باب واحد 
شــرقی متصل به هم به مســاحت حدود ۱۰۱/۸ متر مربع از ششدانگ عرصه و اعیان ، 
پایه مزایده پلاک فوق بانضمام امتیازات و انشــعابات مربوطه مشــروط به کاربری تجاری 
با توجه به مســاحت ، موقعیت ، قدمت و وضعیت موجود و روند نوســانات بازار املاک به 
نظر هیات کارشناســی جمعا به مبلغ یکصد و ســی میلیارد ریال ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال برآورد و اعلام میگردد و ســه دانگ مشــاع باقیمانده پلاک فوق به مبلغ شــصت و 
پنج میلیارد ریال ۶۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) محاســبه و علام میگردد. زایده بصورت 
حضوری در یک جلســه از ســاعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز یکشنبه هفتم مرداد ماه سال 
یک هزار و چهارصد و ســه جری شمســی )۱۴۰۳/۰۵/۰۷ در اداره ثبت اسناد و املاک 
شاهرود واقع در شاهرود خیابان ۱۵ خرداد خرداد نهم اداره ثبت اسناد املاک شاهرود 
- شــعبه اجرا برگزار میگردد که مورد مزایده فوق در قبال قسمتی از مطالبات بستانکار 
و هزینــه هــای اجرائی ندا به فروش میرســد نیم عشــر اجرائی و حق مزایــده نیز نقدا 
وصــول میگردد ایده از مبلغ شــصت و پنج میلیارد ریــال ۶۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) 
شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی از طرف خریدار نقدافروخته خواهد شد شرکت 
در جلســه مزایده برای عموم آزاد اســت و خریداران و یا نماینــده قانونی آنها میتوانند 
جهت شــرکت در مزایده در وقت مقرر از ســاعت ۹ صبح الی ساعت ۱۲ همان روز ضمن 
واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی ۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حســاب ســپرده 
ثبت شاهرود شماره شــبا  IR-۸۲۰۱۰۰۰۰۴۰۷۱۰۱۳۲۰۷۸۲۰۱۸۳ شناسه سپرده 
۹۳۵۰۱۳۲۷۱۱۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نــزد بانــک ملــی مرکزی شــاهرود و 
ارائــه فیش واریزی در شــعبه اجرا حاضر و مبلغ پیشــنهادی خود را بــه واحد اجرا کتبا 
اعلام نمایند برنده مزایده مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیــع نموده و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و 
به حســاب خزانه واریز خواهد شــد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط 
و مزایــده تجدیــد میگردد. حق مزایده زائد بر مبلغ مزایده و کســب اســتعلام دارایی و 
شــهرداری و پرداخت بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشــعاب و مصرف 
بعهده خریدار میباشد ) برابر( بند ۶ ماده ۱۲۱ و ماده ۱۲۵ آئین نامه اجرا و حق مزایده 
پایــه مورد مزایده به بمبلغ ۲/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و نیم عشــر مورد مزایده به مبلغ 
۳/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۰ ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی ،گردد، مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شــد و چنانچه هزینه 

های فوق توسط بستانکار پرداخت گردد به طلب وی اضافه می گردد. 
تاریخ انتشار آگهی روز چهارشنبه بیست و هفتم تیرماه سال یک هزار و چهارصد و 

سه هجری شمسی )۱۴۰۳/۰۴/۲۷(
حمیدرضا حسین پور -رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۳۰۰۱۲۹۶ مــورخ ۱۴۰۳/۳/۲۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
شــکاری دهج فرزند غلامرضا بشــماره شناسنامه ۲۸ صادره از شــهر بابک در ششدانگ 
یــک قطعــه زمین با بنــای احداثی به مســاحت ۱۸۰۰/۱۲ مترمربع در قســمتی از پلاک 
۲۰۱ فرعــی از ۱۵۵ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای ســند 
رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۴/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۴/۲۷
شناسه آگهی ۱۷۴۴۷۷۸

م الف ۳۴۹
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱0580079۳۱ مورخ 09/ ۱2 / ۱402 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم 
ســرور صلاحی فرزند ابراهیم بشــماره شناســنامه ۳9۳ صادره از دماوند در یک قطعه 
بــاب خانه قدیمی به مســاحت 79/60 مترمربع پلاک ۳88 فرعــی از 60 اصلی واقع در 
اوره خریداری برابر مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی آقای حجت اله مختاری 
محــرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱5روز 
اگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.7825 - تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱40۳/04/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/04/27
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱0580005۱8 مورخ ۳0/ 0۱ / ۱40۳ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد شــادالوئی فرزند خداداد بشماره شناسنامه 9 کد ملی 04۳97892۳0 صادره از 
دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4964/6۱ مترمربع پلاک 675 
فرعی از 9۳ اصلی واقع در ســربندان از ســهم الارثی متقاضــی از مالکیت خانم اقدس 
جعفری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز 
اگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.70۳6 - تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱40۳/04/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/04/27
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضوع ماده۳ومــاده۱۳ آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای ۱40260۳060۱۱0۱0297-۱402/۱۱/24 هیــات قانــون مذکور 
مســتقر درثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض اقای امیر ثمینی مقدم فرزند مهدی 
ششــدانگ  یکباب ســاختمان دامداری و محوطــه متصل به آن به مســاحت 6049/55 
مترمربع  پلاک 84۳ فرعی مجزی شــده از پلاک ۱04 فرعی از 7 اصلی واقع در بخش ۳ 
سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی شرکت صنعتی مدبر سبزوار محرزگردیده 
اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در 
صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند مــی توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.

درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد.)م الف 40۳/802(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/04/27- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/05/۱۱
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهــی موضوع ماده۳ومــاده۱۳ آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۱002476 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای علیرضا نودهی فرزند محمدحسن ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت 
84/۳4 مترمربــع  پلاک 22۳۱5 فرعی مجزی شــده از پــلاک ۱6 فرعی از 6 اصلی واقع 
در بخــش ۳ ســبزوار خریــداری از محل مالکیت مالک رســمی بهجت نــاوی محرزگردیده 
اســت.لذامراتب بــه منظور اطــلاع عموم در دو نوبــت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود 
در صورتیکه اشــخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصورت 
انقضــای مهلــت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق مقــررات صادر خواهد 

شد.)م الف 40۳/808(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/04/27- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/05/۱۱
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی ابلاغ وقت افراز
آقای هوشنگ مشانی برابر وکالتنامه شماره 8۱077 - ۱402/۱۱/۱4 با ارائه 
اســناد مالکیت مشــاعی آقای عبدالعظیم شــیخی به مقدار یک دانگ مشــاع از شش 
دانــگ عرصه و اعیان پــلاک 64526/ ۱-اصلی به مســاحت 8۳2 مترمربع واقع در 
ناحیه دو بخش ۱0 حوزه ثبتی گنبدکاووس در اجرای ماده یک قانون افراز و فروش 
املاک مشــاع تقاضای افراز تمامت ســهام مشــاعی موکلش از پلاک ثبتــی فوق را از 
ایــن اداره نمــوده و اعلام نموده به احدی از مالکین مشــاعی دیگر دسترســی ندارد 
لذا بموجب این آگهی به ســایر مالکین مشــاعی اعم از حقیقی و حقوقی ) در صورت 
فــوت احدی از مالکین مشــاعی حقیقی به وراث قانونــی وی ( ابلاغ ) اخطار( می گردد 
در اجــرای ماده ۳-آئین نامه قانون افراز و فــروش املاک جهت انجام معاینه محل و 
رســیدگی به درخواست متقاضی افراز روز یک شنبه مورخه ۱40۳/05/07 ساعت 
8 صبح درمحل اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان گنبدکاووس با بهمراه داشــتن 
مدارک و مستندات لازم حضور داشته باشند تا نماینده و نقشه بردار ثبت در معیت 
متقاضی اقدام قانونی را معمول دارند. بدیهی اســت عدم حضور هر یک از شــرکای 
مشــاعی یا قائم مقام قانونــی آنها مانع از انجام عملیات افــراز نخواهد بود. ضمنا در 
صورتیکه در موعد مقرر به هر دلیلی یا شرایط نامساعد جوی معاینه محل و ... انجام 
نپذیرد بازدید بشــرح فوق در روز یکشــنبه مورخه ۱40۳/05/۱4 ســاعت 8 صبح 

انجام خواهد شد. م-الف: 99۳9
 هادی عطایی مقدم -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ ۱۳90/9 و برابــر رای شــماره 2200۱55۱ مــورخ 
۱40۳/0۳/27 هیــات قریه حلمســــــر کلاســه ۱402-297 موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا /خانم 
پوریا کاملی موراندینی فرزند نورعلی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای 
احداثی با کاربری مســکونی به مســاحت ۱79/44 متر مربع شــماره پلاک - فرعی از 8 
اصلی واقع در حلمســر بخش 9 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از خانم حاجیه بنی 
کاملــی موراندینی مالک رســمی محرز گردیده اســت.لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
ایــن آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/04/۱۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/04/27

شناسه آگهی: 4505608
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ ۱۳90/9 و برابــر رای شــماره 2200۱720 مــورخ 
۱40۳/04/02 هیات قریه اســرم کلاســه ۱40۳-40 موضوع مــاده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحــد ثبتــی میانــدرود تصرفات مالکانــه و بلامعــارض متقاضی آقــا /خانم 
سیدحســین حسینی اســرمی فرزند سید آقا نسبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین 
با بنای احداثی با کاربری مســکونی به مســاحت 2۱4/90 متر مربع قســمتی از شــماره 
پلاک ۱4۱8 فرعی از ۳4 -اصلی واقع در اســرم بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون 
واسطه از حاجی محمد یوسفی اسرمی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/04/۱۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/04/27

شناسه آگهی: 4505854
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ ۱۳90/9 و برابــر رای شــماره 2200۱6۱9 مــورخ 
۱40۳/0۳/27 هیــات قریه زید کلاســه ۱402-۳82 موضوع ماده یــک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم معصومه 
دخیلی فرزند ابوالقاســم نســبت به ششــدانگ عرصــه و اعیان زمین با بنــای احداثی با 
کاربری مسکونی به مساحت 684/69 متر مربع قسمتی از شماره پلاک 285 فرعی از ۱ 
اصلی واقع در زید بخش 9 خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از علی غلامیان مالک 
رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصلــه ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/04/۱۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/04/27
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